
UCHWAŁA NR XV/18/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego użyczenia części nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 
Łukawiec, stanowiącej własność gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie Powiatowemu Bankowi Spółdzielczemu w Lubaczowie 
z siedzibą ul. Rynek 28, 37-600 Lubaczów, na okres 3 lat tj. od 22 maja 2012 r. do 22 maja 2015 r. części 
nieruchomości o numerze ewidencyjnym 2298/18 KW 00021604/3 położonej w miejscowości Łukawiec gm. 
Wielkie Oczy stanowiącym powierzchnię 6 m2 w celu zainstalowania planszy informacyjnej. 

§ 2. Zakres i szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w §1, określi Wójt Gminy 
Wielkie Oczy w drodze umowy nieodpłatnego użyczenia oraz protokole zdawczo-odbiorczym 
nieruchomości wraz ze szkicem sytuacyjnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: E7518F7D-1A62-4028-A443-4D6051808341. Podpisany Strona 1




